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REF. EST50437

549 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i La Gaspara, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29691

3
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3
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226m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Mycket ljust radhus på frontlinjen av golf med
spektakulär panoramautsikt över havet och bara några
minuter från hamnen i La Duquesa.

Vi presenterar detta hus till salu i det eftertraktade området La Duquesa, som
erbjuder en stor mångfald av möjligheter.

När du kommer in är det första som fångar din uppmärksamhet den underbara
panoramautsikten över golfbanan och havet. Till höger om entrén finns ett stort kök
som gör att du kan skapa en trevlig matplats för att njuta av informella luncher eller
middagar. Detta kök erbjuder direkt tillgång till både det privata garaget och husets
utomhusområden.

Återvänder till entrén och precis framför, finns det ett långt och rymligt vardagsrum
med öppen spis, som sträcker sig till en terrass med spektakulär utsikt. Tack vare
dess söderläge och de många fönstren på höger sida av huset får vardagsrummet
rikligt med naturligt ljus hela dagen. Härifrån har vi även tillgång till poolen och
grillplatsen via externa trappor.

På bottenvåningen har vi tre sovrum, alla med inbyggda garderober. Rum 1 och 2
ligger till höger när du går ner för trappan. Rum 1 är mycket rymligt, för närvarande
utrustat med ett litet skrivbord och erbjuder utsikt över grillplatsen. Rum 2, även om
det är mindre, är mycket ljust. Båda rummen delar badrum med badkar.

Å andra sidan är det stora sovrummet extra rymligt, har ett eget badrum med en
öppen jacuzzi och erbjuder direkt tillgång till poolen och grillplatsen.

Detta hus erbjuder oändliga möjligheter för sina framtida ägare.

lucasfox.se/go/est50437

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Turistlicens, Panoramautsikt,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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